
Zarządzenie Nr 127/16 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 8 luty 2016 roku

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy Hajnówka programów komputerowych
do prowadzenia księgowości budżetowej i podatkowej

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. nr 76, poz. 694; z 2003 r. Nr 60. poz. 535, Nr 124,

146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155; z 2005 r. Nr 10, poz. 66) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania programy komputerowe wraz z opisem parametrów oraz 

określeniem wersji oprogramowania, obszarów przetwarzania danych, struktury danych i środków 

ochrony stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 257/14 z dnia 10 luty 2014 roku.

poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr

Wójt Gminy

Lucyna Snroktunowicz


